

Capital Four - Strategic Lending Fund K/S

**c/o Intertrust (Denmark) A/S
Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen Ø**

CVR no. 36 90 16 67

Annual report for 2021

Adopted at the annual general
meeting on 20 April 2022



Cathrine Moesgaard Albertsen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Limited partnership details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 January - 31 December	10
Balance sheet 31 December	11
Notes to the annual report	13

Management's review

The Limited Partnership's main activities

The Limited Partnership's objective and investment strategy is to invest in a diversified portfolio of European sub-investment grade high yield bonds and loans, as well as to directly extend bilateral loans to Danish and Nordic borrowers, for the latter with a focus on subordinated lending. The strategy applies fundamental credit research and selection skills coupled with careful portfolio construction and risk management.

Business review

2021 was characterized by record high deal activity, leading to a significant increase in Private Debt financing in Europe – a trend which is expected to continue in Q1 2022. This development is partly due to large amounts of dry powder from sponsors and partly driven by a continued high M&A activity. Looking ahead to 2022, whilst we expect some near-term caution surrounding the COVID-19 pandemic evolution, improving fundamental European employment, consumer confidence and productivity data should enable the recovery to continue whilst maintaining a strong transaction flow and a very low single digit default rate environment. The investment period of the Limited Partnership came to an end on 30 June 2020 and as a result no new commitments for investments have been made since and the direct lending portfolio will now gradually run off over time. In 2021, a total of DKK 589.6 million was distributed to investors.

The Limited Partnership's return on investments during 2021, gross of costs and expenses, and valuation adjustments of loans based on management judgement, was 10.7%, corresponding to a 9.8% return on a EUR-hedged basis. This compares to a 4.4% 2021 gross return for the Western European Institutional Leverage Loan index (Credit Suisse, non-USD denominated) on a EUR-hedged basis. As a result, we consider this return highly satisfactory and reflective as strong credit selection and dynamic portfolio management.

Disclosures

The investments underlying this financial product do not take into account the EU criteria for environmentally sustainable economic activities.

Disclosures pursuant to the Danish Alternative Investment Fund Managers etc. Act section 61(3)

Information on the remuneration of the management of Capital Four AIFM A/S is stated in the annual report of Capital Four AIFM A/S which is archived at the Danish Business Authority.

Management's review

Significant events occurring after end of reporting period

During January 2022 one of the investments in the portfolio has undergone a restructuring resulting in a debt conversion of the Limited Partnership investments in the underlying company.

There have been no subsequent events after end of reporting period that affect the financial statement.

However, the situation in Ukraine might lead to financial uncertainty in 2022, which is not measurable.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2021 t. DKK	2020 t. DKK
Profit/loss on investment activities		91,965	24,600
Other external expenses	1	<u>-6,555</u>	<u>-8,111</u>
Ordinary operating profit/loss		85,410	16,489
Financial costs		<u>-709</u>	<u>-887</u>
Profit/loss before tax		84,701	15,602
Tax on profit/loss for the year		<u>9</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>84,710</u>	<u>15,602</u>
Retained earnings		<u>84,710</u>	<u>15,602</u>
		<u>84,710</u>	<u>15,602</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t. DKK	<u>2020</u> t. DKK
Assets			
Bank loans		<u>523,746</u>	<u>586,266</u>
Fixed asset investments		<u>523,746</u>	<u>586,266</u>
Total non-current assets		<u>523,746</u>	<u>586,266</u>
Other receivables		<u>6,584</u>	<u>25,277</u>
Receivables		<u>6,584</u>	<u>25,277</u>
Other securities and investments		<u>178,342</u>	<u>473,325</u>
Securities		<u>178,342</u>	<u>473,325</u>
Cash		<u>91,464</u>	<u>221,076</u>
Total current assets		<u>276,390</u>	<u>719,678</u>
Total assets		<u><u>800,136</u></u>	<u><u>1,305,944</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t. DKK	<u>2020</u> t. DKK
Equity and liabilities			
Share capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		<u>-200,938</u>	<u>303,952</u>
Equity	2	<u>799,062</u>	<u>1,303,952</u>
Banks		0	200
Other payables		<u>1,074</u>	<u>1,792</u>
Total current liabilities		<u>1,074</u>	<u>1,992</u>
Total liabilities		<u>1,074</u>	<u>1,992</u>
Total equity and liabilities		<u><u>800,136</u></u>	<u><u>1,305,944</u></u>

Noter til årsrapporten

1 Staff costs

There are no employees in the limited partnership.

2 Limited partners' capital

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2021	1,000,000	303,952	1,303,952
Extraordinary dividend paid	0	-589,600	-589,600
Net profit/loss for the year	0	84,710	84,710
Equity at 31 December 2021	<u>1,000,000</u>	<u>-200,938</u>	<u>799,062</u>

The limited partnership's capital is divided into limited partnership interest of DKK 1 of a nominal value of 1 t. DKK.

The limited partnership's capital has been unchanged since the establishment.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lone Sauer


Client Signer

På vegne af: Capital Four - Strategic Lending Fund K...

Serienummer: PID:9208-2002-2-691884096833

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-24 15:08:41 UTC

NEM ID 

Søren Søgaard

Client Signer

På vegne af: Capital Four - Strategic Lending Fund K...

Serienummer: PID:9208-2002-2-035945843053

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-03-24 15:10:36 UTC

NEM ID 

Niels Christian Wedell-Wedellsborg

Client Signer

På vegne af: Capital Four - Strategic Lending Fund K...

Serienummer: PID:9208-2002-2-772790139775

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-03-24 15:52:25 UTC

NEM ID 

Anders Duedahl-Olesen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267520507476

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-24 15:57:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 51MNS-GPPU3-USXXB-E6JAD-054VQ-04C27

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>